中国地球物理学会

勘探地球物理委员会文件

  关于召开 2017 年储层地球物理技术

研讨会的通知

各位委员：

如何提高储层预测精度是制约当前油气勘探开发效果的关键所

在，也是低油价时期各油公司更加关注的热点和焦点问题。近年

来，面向储层的地球物理技术研究越来越受到业界的普遍重视，

为此，中国石油学会物探专业委员会、中国地球物理委员会勘探

地球物理委员会、SEG 北京联络部、中国石油大学（华东）联合

北京中恒利华石油技术研究所，利用SEG 北京联络部三季度学术

交流活动机会，共同组织本次“储层地球物理技术研讨会”，目

的是广泛交流研讨如何进一步提高储层成像质量和储层预测精

度，推动精细勘探、评价和开发阶段储层地球物理技术发展。目

前，会议各项筹备工作正在按计划有序进行，为确保会议如期圆

满召开，现将会议有关事项通知如下：

一、会议主办、协办单位

    主办单位：中国石油学会石油物探专业委员会SEG 北京联络

部、中国地球物理勘探地球物理委员会

    中国石油大学（华东）地球科学与技术学院

    协办单位：北京中恒利华石油技术研究所

二、会议内容

    1、会议主题

       储层地球物理新技术

    2、会议报告

       会议将邀请有关专家、教授交流专题学术报告10-15 篇。

也欢迎相关高校、科研院所、油田、技术服务公司提供优秀论文

进行会议交流和研讨。

三、会议时间、地点

    1、会议时间：2017 年10 月22-24 日，22 日全天报到。

    2、会议地点：中国石油大学（华东）工科楼C757

    3、报到地点：康大豪生大酒店大厅

    （地址：山东青岛开发长江西路159 号，中国石油大学（华

东）体育场对面）

五、会议注册及相关事宜

    注册费：普通参会人员1200 元/人，学生600 元/人（学生

注册时需要出示学生证，博士后不再享受学生优惠），参会代表

请于2017年9月20日前反馈回执表（见附件）。会议不安排住宿，

请代表尽早自行联系酒店，以免影响参会。会议推荐酒店信息如

下：

（1）康大豪生大酒店

     协议价格：350 元/天/标间或单间（含单早）

     预定电话：18663317111（袁晴晴）

（2）附近酒店：蓝海金港大酒店、快捷连锁酒店等。

六、联系方式

    参会代表回执联系人及信息如下：

    曹丹平  中国石油大学（华东）地球科学与技术学院

            电话：15275238085

            E-mail：caodp@upc.edu.cn

    宗兆云  中国石油大学（华东）地球科学与技术学院

            电话：15165267370

            E-mail：zongzhaoyun@upc.edu.cn

    赵红璐  中国石油学会石油物探专业委员会SEG 北京联络

部

            电话：13903125127

            E-mail：zhaohonglu@cnpc.com.cn

王贵平 中国地球物理学会勘探地球物理委员会

       电话：18631260891

      E-mail：wangguip01@cnpc.com.cn

    孙嘉阳  北京中恒利华石油技术研究所

            电话：18310547981

            E-mail：yangyangsun8186@126.com

     中国石油学会石油物探专业委员会

中国地球物理学会勘探地球物理委员会

中国石油大学（华东）地球科学与技术学院

            2017年9月20日

mailto:zhaohonglu@cnpc.com.cn
mailto:wangguip01@cnpc.com.cn
mailto:yangyangsun8186@126.com

附：关于召开 2017 年储层地球物理技术研讨会回执表

单位名称  传  真

通讯地址  邮  编

联系人  电话  电子邮箱

姓    名 性别 部门 职务 电话 手机 客房选择（单/合住）